Муниципальное автономное  учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва «Балаково»

ПРИКАЗ  № 156-О
от 27.10.2022 г.

«О присвоении спортивных разрядов»
        В соответствии с Приложением №40 Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 20.12.2021 г. № 999,  на основании представленных документов
ПРИКАЗЫВАЮ:
Присвоить I юношеский спортивный разряд

	№
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер

	1
	Федоров Степан Алексеевич
	28.05.2008
	волейбол
	Решетников В.В.

	2
	Тодоренко Семен Андреевич
	28.01.2008
	волейбол
	Решетников В.В.

	3
	Илюшин Георгий Алексеевич
	12.02.2008
	волейбол
	Решетников В.В.

	4
	Клюкин Андрей Александрович
	19.09.2008
	волейбол
	Решетников В.В.

	5
	Першин Михаил Александрович
	13.09.2009
	волейбол
	Решетников В.В.

	6
	Пацула Леонид Викторович
	12.11.2009
	волейбол
	Решетников В.В.

	7
	Жандаров Макар Сергеевич
	22.06.2010
	волейбол
	Решетников В.В.

  Директор

  МАУ «СШОР «Балаково»                                                   Е.В. Молошин